') ad alium er udeladt. — 2) &c. er udeladt. — 3) regionis er udeladt. — 4) satisfaciet. — s) juxta — 
traditorum kommer forst i Slutningen af Artiklen. — *) illustrem.
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suprascripto in suo robore permanente. Item cedule desuper per vtrosque oratores sub sigillis ac1 

signis suis ac litere patentes per dominum ducem mediatorem sub sigillo et manu propriis eiusdem 

domini ducis conficientur2, per quasquidem literas federa, fauores et amicicie huiusmodi inter vtrosque 

reges, eisdem dominis regibus coniunctim aut diuisim dirigendas3, inientur et contrahentur, prout dicti 

oratores exnunc inuicem faciunt iniunt et contrahunt, articulos eciam predictos in ipsis literis domini 

ducis cum mandatis siue procuratoriis eorumdem dominorum regum ad longum inserendo. Sub- 

mittuntque oratores prefati ratificationem et aprobacionem articulorum huiusmodi tam coniunctim 

quam diuisim dictamini et voluntati amborum dominorum nostrorum christianissimi Francie et sere

nissimi Dacie regum predictorum, vnusque alteri suis scriptis aut documentis legitimis literas ratifica- 

cionis huiusmodi prefato illustri domino duci ac comiti in Sponhem4, tamquam bono huius negocii 

mediatori, infra hinc et festum sancti Martini hyemalis episcopi proxime futurum transmittet in vberiori 

forma. Actum in ciuitate Coloniensi sub sigillis et signis dictorum oratorum seu ambaxiatorum, die 

Jouis, vicesima septima mensis Maii, anno domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo sexto. 

Sic signatum supra plicam: Warnerus de Parsperg miles, capitaneus castrorum et patrie Holbekensis 

et Stirbergensis Dacie et Alamanie &c., consiliarius, et Daniel Kepken de Nulant metropolitane Nidro- 

siensis ecclesie canonicus, secretarius, serenissimi et illustrissimi principis et domini nostri, domini 

Cristierni dei gracia Dacie Norwegie Sclauorum Gottorumque *fcc. regis, in negocio huiusmodi ambaxia- 

tores et oratores. — Item patencium literarum predictarum, demptis articulis premissis in eisdem 

literis patentibus pariter insertis, quos quidem articulos hic haberi volumus pro sufficienter repetitis. 

Cristianissimo et exellentissimo principi et domino, domino Karolo dei gracia Francorum regi, 

domino nostro metuendissimo, Friedericus dei gracia comespalatinus Rheni, Bauarie dux et comes 

in Sponheym, votiuum felicium successuum omnisque honoris cum promptitudine fideliter obsequendi 

incrementum ac in eo viuere et regnare, per quem reges regnant et cui seruire est regnare. Cum